D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-T
N

T3
5
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. TN111425-RT201210
= 3-Wege Messing Kugelhahn 1" , Kugel mit L- Bohrung, mit Antrieb RT20, 24V AC, mit 2 zusätzlichen Endschaltern
Antrieb:
Kugelhahn:
6. Stelle
Anschlußspannung
3.+ 4. Stelle
Drehmoment
1.+ 2. Stelle
Produkt
RT =
Elektrischer
Schwenkantrieb
20 = 20Nm
35 = 35Nm
1  =   24V AC
2  =   24V DC
3 = 115V AC
4 = 230V AC
8. Stelle
0 = Sie ist
  reserviert
  für den Aufbau
  auf Armaturen
7. Stelle
Zusatzausstattung
1 = 2 zusätzliche
  Endlagenschalter
5. Stelle
Laufzeit
1 = 7 sec. / 10 sec.
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung / Kugel
5. Stelle
Betätigung
TN = 3-Wege Kugelhahn,
         allseitig dichtend
1  =  ohne11 =
  Messing (verchromt) /
  PTFE+FKM /
  Messing (verchromt)
6. Stelle
Kugelbohrung
4 =  L-Kugelbohrung
5 = T-Kugelbohrung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
(nach DIN 2999)
21 =  ¼"
22 =  ⅜"
23 =  ½"
24 =  ¾"
25 =  1"
26 =  1¼"
27 =  1½"
28 =  2"
Ordering example: e.g. TN111425-RT201210
= 3-way brass ball valve 1" , ball with L- vonfi guration, with actuator RT20, 24V AC, with 2 additional limit switches
Ball valve:
Actuator:
6. Digit
Standard Voltages
3.+ 4. Digit
Torque
1.+ 2. Digit
Product
RT =
Electric
actuator
20 = 20Nm
20 = 35Nm
1  =   24V AC
2  =   24V DC
3 = 115V AC
4 = 230V AC
8. Digit
0 = reserved for
         mounting on
     valves
7. Digit
Options
1 =  2 dditional
  limit switches
5. Digit
Operating time
1 = 7 sec. / 10 sec.
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal / ball
5. Digit
Operation
TN = 3-way ballvalve,
   sealed on all ports
1  =  without11 =
  Brass (chrome-plated) /
  PTFE+FKM /
  Brass (chrome-plated)
6. Digit
Confi guration
4 = L-confi guration
5 = T-confi guration
7.+ 8. Digit
Connecting size
(acc. to DIN 2999)
21 =  ¼"
22 =  ⅜"
23 =  ½"
24 =  ¾"
25 =  1"
26 =  1¼"
27 =  1½"
28 =  2"
Schaltmöglichkeiten bei 3-Wege-Kugelhähnen/
Operating possibilities for 3-way-ball valves